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TANDEMBOX plus

358N

Необходимое пространство и установочные размеры

358/359 M

Высота N

Регулировка
Регулировка по ширине ± 1 мм

Регулировка по высоте ± 2 мм Регулировка наклона

Демонтаж

ООО „Блум“
ул. Брестская, д. 
32/3 стр. 2, с. Ям,
Домодедовский 
р-н, МО, 142030
Тел.: (495) 727-06-11
(многоканальный)
Факс: (495) 727-06-12
E-mail: info.ru@blum.com
www.blum.ru
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Copyright Blum FA Наложение фасада

Монтаж

Высота M

Высота B

Высота D
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358K / 359K

Инструкция по монтажу

KB > 600 мм: Z31A0008 

ZRG.000E3

ZIF. 73D0



m
in

 3
3

12
5.

5

37.5

m
in

 9
5.

5

12

32
m

in
 4

7.
5

32

Ø 10 + 0.2
– 0.1

9

32
32

22

m
in

 3
3

12
5.

5

37.5

m
in

 1
59 64

12

32
m

in
 4

7.
5

32

Ø 10 + 0.2
– 0.1

Ø 10 + 0.2
– 0.1

32
32

9

32
39

3

A

B

LW
KB

96

37192
320

9

96

32

3232

48032
3232

32

L

A

B

3
1

2

ca. 30

ca. 30

1

2

4

5

3

6

358/359K
Высота K

Высота C

FA Наложение фасада

Монтаж

Крeплeниe нaпрaвляющих к корпусу 

Раскрой 
для плит ДСП 16 мм

KB   Ширина корпуса 
LW  Внутренняя ширина корпуса
NL   Номинальная длина

Задняя стенка

Дно
Задняя стенка из ДСП   NL - 24 мм
Задняя стенка из стали  NL - 22 мм

Расчет для внутреннего ящика

Необходимое пространство и установочные размеры

Направляющая к корпусу 558 - 30 кг Направляющая к корпусу 559 - 50 кг Направляющая к корпусу 556 - 65 кг

A  Саморез Ø 4 x 15 мм
B  Евровинт: артикул 661.145

Позиция крепления направляющих к корпусу 

L = LW - 87 мм       
(L = длина)

Высота
358N =         69 мм
35xM =         84 мм
35xM+B =   135 мм
35xM+D =   199 мм  
35xK =         116 мм 
35xK+C =    167 мм

LW - 87 мм

LW - 75 мм

ZIF.70M0

ZIF.72B0

 NL   Номинальная длина (мм)

Мин. внутренняя глубина корпуса = ном. длина NL + 3 мм

L = LW - 68 мм

450

500

550

600

650

400

350

300

270

ZIF.70M0

ZIF.72B0

Z31A1081A

358K / 359K

ZRG.1094U
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